Т У Л Ь С К А Я  О Б Л А С Т Ь

С О Б Р А Н И Е  П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН

5-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

     от 26.03.2015            №33-150

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального

образования  Кимовский район от 29.12.2014 № 29-127 «О согласовании перечня

вопросов местного значения, принимаемых для исполнения органами местного

самоуправления расположенных на территории муниципального образования

Кимовский район от муниципального образования Кимовский район»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на

основании Устава муниципального образования Кимовский район, Собрание

представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания представителей муниципального образования

Кимовский район от 29.12.2014 № 29-127 «О согласовании перечня вопросов местного

значения, принимаемых для исполнения органами местного самоуправления

расположенных на территории муниципального образования Кимовский район от

муниципального образования Кимовский район» следующие изменения:

1.1. Название решения изложить в следующей редакции: «О согласовании перечня

вопросов местного значения, передаваемых для исполнения органам местного

самоуправления муниципальных образований расположенных на территории

муниципального образования Кимовский район от муниципального образования

Кимовский район»;

1.2  В пункте 1 решения слова «принимаемых для исполнения органами» заменить

словами «передаваемых для исполнения органам»;

1.3  Дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1 Данное решение направить в адрес Собрания депутатов муниципального

образования Новольвовское (В.Е. Спиридонов), Собрания депутатов муниципального

образования Епифанское (Н.Д. Алтухова)».

2. Решение подлежит обнародованию посредством размещения в Центре правовой

и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская

межпоселенческая центральная районная библиотека» и на официальном сайте

муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава

муниципального образования

Кимовский район

О.И. Мазка